ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	03.11.2023
	№
	2093/1

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Перечень главных администраторов
источников финансирования
дефицита бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный
постановлением администрации
Чебоксарского района Чувашской Республики от 16.12.2022 № 1713

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и в целях актуализации Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 16.12.2022 № 1713 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2023 года.

Глава Чебоксарского
муниципального округа							            В.Б. Михайлов

	Приложение
к постановлению администрации
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики
от 03.11.2023 № 2093/1

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского района

	главного администратора
	группы, подгруппы,
статьи  и виды
источников
финансирования
 дефицита
бюджета Чебоксарского района

	1
	2
	3

903

Администрация Чебоксарского муниципального округа

	903
	01 06 01 00 14 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных округов

992

Финансовый отдел администрации Чебоксарского муниципального округа

	992
	01 03 01 00 14 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных округов в валюте Российской Федерации

	992
	01 05 02 01 14 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	992
	01 05 02 01 14 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

image1.png